Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
.ЩепартамеНТ наlпrно -тохнологической rrолитики и образования

Федера_пьное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет''

прикАз

г. Красноярск
N, a-;:yrf-0/, Pr 2018г.

Институт инженерных систем и энергетики

Форма обучения: очн.uI

О зачислении постулающих в число
студентов 1 курса

На основании решения rrриемной комиссии от 08

1. Зачислить с 01.09.2018 года
Агроинженерия на основные
след},ющих поступающих :

августа 2018 года протокол N 21

ПРИКАЗЫВАЮ:

в число студентов 1 курса направления подготовки 35,03.06
конкурснЫе места в рап,{ках контрольньD( цифр приема

1.

2.
з.
4,
5,

6,

7.

8.

9.

10.

11,

\2.
1з.
14,

15,

16.

17,

18.

19.

20.
2|.
22.
ZJ.
24.

Ректор, председатель приемной
комиссии

Аранчын,Щаяну Амировну
Варламова Андрея Александровича
Воличенко Владислава Андреевича
Гринника Александра Юрьевича
Корнышева Александра Алексеевича
Ламбина Алексея Александровича
Монгуша Менди Мергеновича
Му<анов а Щаниила Владислав овича
Мухудина уулу Тилекбая
Никифорова Антона Щинисовича
Ондара Радомира !оннайовича
Ооржака Кежика Хеймер-ооловича
салагаева Василия Алексеевича
Сияева Ильгиза Суюнбаевича
Соловьёва Артёма Вячеславовича
Таскаеву Анну Андреевну
Тиллоева Фирдавса Кузибоевича
Фомина Александра Анатольевича
Ходжиева Акмала Акбаровича
Шарипова Тохира Аъзамовича
Шоазизова Акра:rлджона Мирсаидовича
Шокирова Хисрава Эргашбоевича
Шоюнзуна Альберта Рокиевича
Якубова Исломджона Исокжоновича

trfur-

|2I ба:l.
13З баrr.
1 18 бал.
120 бал.
l15 бал.
1 18 бал.
114 бал.
119 бал.
117 ба:т.

115 бал.
120 бал.
1 19 ба,r.
130 ба;r,
117 бал,
135 бал.
\25 быт.
120 ба_п,

128 бал.
115 бал.
1 18 бал,
1,14 бал.
120 бм.
1|7 бut
120 ба,т,

подпись
Н.И. Пыжикова

L

соzласовано:
проректор по УР, зам. председатеJuI
приемной комиссии

проректор по правовым вопросаN{
и безопасности, зам. irредседатеJu{
приемной комиссии по правовым
вопросам

Еачальник УПК, отв, секретарь
приемной комиссии

директор ИИСиЭ, председатель
отборочной комиссии института

Исполнитель: УПК Усова И А
Jф 0000211з7

Е.И. Сорокатм

Л.В. Миронова

И.А, Усова

Н.В. Кузьмин
подпись